
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/134/2012 

RADY GMINY PORONIN 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn.zm.) i art.24 ust.1 i 6 ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz.858 z późn. zm.) – Rada Gminy Poronin uchwala , co następuje :  

§ 1. 1. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę w wysokości 3,42 zł za 1 m
3 

dostarczanej 

wody.  

2. Ceny określone w ust.1 są cenami netto płaconymi przez odbiorców, do których zostanie doliczony 

podatek od towarów i usług (VAT) w aktualnie obowiązującej wysokości.  

§ 2. Ustala się dopłaty do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę, realizowanego przez Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Poroninie do 1 m
3 
dostarczonej wody w wysokości 0,77 zł netto.  

§ 3. 1. Taryfa obowiązuje od dnia 1 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku.  

2. Dopłata obowiązuje na czas uchwalenia taryfy.  

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin.  

§ 5. Zakład Gospodarki Komunalnej w Poroninie ogłosi taryfy w miejscowej prasie lokalnej w terminie 

7 dni od daty podjęcia niniejszej uchwały.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Maria Dawidek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2012 r.

Poz. 6503


		2012-12-04T13:07:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




